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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 285 000 zł

Bardzo ładne 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 38 m2.
Lokal znajduje się na spokojnym os. Zawadzkiego.
Mieszkanie usytuowane jest na 9 piętrze wysokiego bloku.
Mieszkanie jest ciepłe i jasne. Budynek zadbany, klatka schodowa wyremontowana, dużo miejsc
parkingowych pod blokiem.
Na powierzchnię mieszkania składają się dwa pokoje, kuchnia oraz łazienka i wc.
Mieszkanie jest po remoncie została wymieniona instalacja elektryczna ,podłogi, kafelki ,nowe drzwi
wejściowe antywłamaniowe gerdy, na korytarzu jest duża szafa w zabudowie i podwieszana szafka na buty.

Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie, gaz i ciepła woda z sieci miejskiej wliczone w czynszu. Czynsz
na chwilę obecną wynosi ok. 540zł, w tym fundusz remontowy,zaliczki na wodę itp.
Dodatkowym atutem mieszkania są coroczne zwroty za ogrzewanie - mieszkanie jest środkowe, więc jest
ciepłe.
Bardzo dobra lokalizacja- w pobliżu komunikacja miejska, liczne sklepy, basen, szkoły, przedszkola oraz inne
obiekty użyteczności publicznej.
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Cena 285 000 PLN Cena w EURO 62 102 €

Cena w USD 73 331 $ Cena za m2 7 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO Ulica Władysława Szafera

Powierzchnia całkowita 38 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 12 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


